
29

ČI Š T Ě NÍ  OD T O K Ů
ČI S T IČK Y  N A  S P O JO VA N É  S P IR Á LY

K-5208 ČISTIČKA  
NA SPOJOVANÉ SPIRÁLY
ČISTÍ ODPADY 50 AŽ 200 MM (2" - 8")
RIDGID® K-5208 je nejvýkonnější a nejkompaktnější odtokovou čističkou na spojované 
(sekční) spirály na trhu. Zkombinujte s přepravním vozíkem K-5208 a vytvořte tak jednu
základnu pro mobilní práci. 71% menší půdorys a o 35% nižší hmotnost než srovnatelné 
čističky RIDGID®.

  VĚTŠÍ VÝKON
1248 W motor otáčí spojované spirály při 585 ot/min

  NASTAVENÍ SPIRÁLOVÉ SPOJKY BEZ NÁŘADÍ
Nastavení rozsahu spojky bez použití nářadí tak, aby vyhovovala jak spojovaným spirálám 
22 mm (77/88"), tak i 32 mm (111/44")

  PROVOZUSCHOPNOST V TERÉNU
Minimalizuje prostoje když je nutná údržba

  INTERNÍ SPRÁVA KAPALIN
Poskytuje čistší pracovní prostředí

  ROZPOJOVACÍ NÁSTROJ TRIDENT
Usnadňuje rozpojování čistících spirál a nástrojů

  OTOČNÝ KOŠ  NA SPIRÁLY
Usnadňuje zavádění a vytahování spirál

 BONUSOVÁ AKTUALIZACE

Rychlá analýza použité spirály pro rychlejší nastavení
Čtvercový ocelový profil rámu pro zvýšení pevnosti a odolnosti

KATALOGOVÉ
Č.

MODELOVÉ
Č. POPIS

61698 K-5208 Čistička 230 V obsahuje: spirálový rozpojovací klíč Trident,
zadní vodící hadici, čisticí rukavici RIDGID (levá)

64423 K-5208  
s C-10

Čistička 230 V obsahuje: spirálový rozpojovací klíč Trident,
zadní vodící hadici, čisticí rukavici RIDGID (levá), otočný koš
se spirálami 5 ks C-10 (22 mm), 7-dílnou sadu nástrojů

61703 K-5208  
s C-11

Čistička 230 V obsahuje: spirálový rozpojovací klíč Trident,
zadní vodící hadici, čisticí rukavici RIDGID (levá), otočný koš
se spirálami 4 ks C-11 (32 mm), 7-dílnou sadu nástrojů

* K dispozici jsou konfigurace čističky v provedení na 110 V.

Rozpojovač sekčních spirál Trident 
Obj. č. 61718

K-5208 Set 
Obj. č. 61703

Otočný spirálový koš 
Obj. č. 61708  
(Spirály nejsou součástí balení)

Transportní vozík uveze obojí
Čističku i otočný spirálový koš.
Obj. č. 64863


